技术规格
RS-485
RS-232
概述
MSSTAC5是一款集成多种控制方式和先进功能的步进电机
控制驱动器。先进的电流控制使步进电机运行更加平滑，
响应速度更快。
MSSTAC5系列使用220VAC电源输入，与DC输入产品相

• 堵转检测 - 驱动器可检测堵转并报警
• 失步补偿 - 即使堵转，驱动器也会继续完成设定的运动
命名规则
机械尺寸
力矩曲线
MSSTAC5-2V
RS-232/485步进电机驱动器 MSSTAC5系列
控制模式
S=基本型
Q=Q 编程型
通讯方式
A=RS-232
R=RS-485
  MSSTAC5- S  -       E -  2V
输入电压
2V = 220VAC
反馈
N=无
E=支持编码器输入
14
0
116
122.5
12
8
38
49
2-4.5单位:mm
14
0
116
122.5
12
8
38
49
2-4.5单位:mm
Speed(rps)
1.5
1.2
0.9
0.6
0.3
0
0 10 20 30 40 50
AM23HS2459
: MSSTAC5
10000 /
1A( )@ 220V
)
m
N(
euqroT
.
Speed(rps)
2.5
2
1.5
1
0.5
0
0 10 20 30 40 50
AM24HS5411
: MSSTAC5
10000 /
1A( )@ 220V
)
m
N(
euqroT
.
1.8A( )@ 220V: MSSTAC5
25000 /